
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.10 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

13.listopadu 2005 9.kolo 

Došlo i na vedoucí Aš B 

Těžké lomnické dráhy přinesly první bodovou ztrátu pro lídra soutěže – Aš B, který na nich nestačil na 
domácí tým a těsně mu podlehl. Podobně těsně zdolal Cheb D  Aš. Další zápasy už byly jasné: Hazlov E 
veze body z Aše a dotáhl se tak bodově na čelo. Šabina C zdolala Hazlov H a Šabina D Hazlov F. Aš C se 
blýskla pěkným výkonem 2466 a nedala šanci Hazlovu G. 
V čele soutěže je duo Aš B – Hazlov E, následuje o dva body zpět Šabina C a o další dva body Lomnice C. 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon kola dosáhla Aš C  – 2466, na domácích drahách. 
Nejlepší Plné: Aš C – 1696, nejlepší Dorážka: Aš C – 770, nejméně chyb: Šabina D – 34. 
 
Jednotlivci 
Celkem Rybárová Hana (Hazlov E) 440 Aš 
Plné Bránická Petra (Aš E) 295 Aš 
Dorážka Valtr Pavel (Aš C) 150 Aš 
Chyby Rybárová Hana (Hazlov E) 2 Aš 
 Valtr Pavel (Aš C) 2 Aš 
 Kožíšek Luboš  (Šabina C) 2 Šabina 
 
V 9.kole padlo 16 čtyřstovek, což vzhledem k tomu, že se nehrálo v Hazlově, není vůbec špatné. 
 

Výsledky 9.kola 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Hazlov F 14:2 2289-2125   13.11. 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Aš D 12:4 2234-2220   13.11. 

TJ Lomnice C -  Jiskra Aš B 12:4 2207-2202   13.11. 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov H 14:2 2276-2070   12.11. 

Jiskra Aš C -  Jiskra Hazlov G 14:2 2466-2240   12.11. 

Jiskra Aš E -  Jiskra Hazlov E 4:12 2232-2450   13.11. 

 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Hazlov F 14:2  2289-2125 

KOVÁČ Petr -  ŠKVOR Petr 2:0  394-390 
DRANCZAK Petr -  HELMOVÁ Lucie 2:0  411-352 
DRANCZAK Václav -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  353-351 
MIKŠOVSKÝ Karel -  UTIKAL Karel 2:0  382-342 
NĚMEC Stanislav -  HARANT Zdeněk 0:2  354-358 
KVĚTOŇ Stanislav -  VÁVRA Vladimír 2:0  395-332 
 
Šabině D se doma dařilo a Hazlovu F nedala prakticky žádnou šanci. Měla i trochu štěstí, když dvakrát 
vyhrála těsně (o 2 a o 4), na druhou stranu i jediná výhra hostí byla těsná (o 4). Po prvních čtyřech dvojicích 
bylo v podstatě jasno (8:0 a o 105), i když na druhou stranu možné je všechno… V závěru domácí svou 
výhru ještě zvýraznili. Šabina D měla nebývale málo chyb – 34, což je pravděpodobně její rekord. 



- 2 - 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Aš D 12:4  2234-2220 

PÖTZL Roman (*) -  HERTELOVÁ Marie 0:2  340-403 
ADAM Jan -  JEDLIČKA Petr 2:0  380-378 
JAROŠ Jiří -  HAKOVÁ Věra 2:0  376-344 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  KAŠPAR Petr 2:0  387-368 
NOVÁČEK Josef -  KLEPÁČKOVÁ Eva 0:2  343-358 
RAJLICH Petr -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  408-369 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  PÖTZL Roman + VRBATA Zdeněk 
 
V první dvojici získali hosté k dobru 63 bodů a měli tak zápas dobře rozehraný. Další tři dvojice ale patřily 
Chebu a po dvou třetinách to bylo 6:2, ale hosté stále vedli o 10. V předposlední dvojici hosté zvýšili náskok 
na 25 bodů a sahali tak po výhře. Ale domácí kapitán P.Rajlich byl, jako již poněkolikáté v této sezóně, proti. 
Po celkem vyrovnané půlce (211:201) stáhl na Plných dalších 11 bodů a byl „na dohled“. V Dorážce pak už 
jen dokonal obrat ve skóre a body zůstaly doma. 
 

TJ Lomnice C -  Jiskra Aš B 12:4  2207-2202 

FLEJŠAR Jiří -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  368-401 
JANDA Petr -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 2:0  353-351 
PROUZOVÁ Monika -  JAKUPKA Petr 2:0  367-364 
WINKLEROVÁ Zuzana -  SOJKA Karel 2:0  372-317 
STEJSKALOVÁ Jitka -  BUFKA Jiří 0:2  363-387 
OPITZ Roman -  PRŮCHA František 2:0  384-382 
 
V Lomnici zůstal zápas svou kvalitou za očekáváním. Domácí i přes svůj nejslabší letošní domácí výkon 
dokázali zdolat vedoucí družstvo soutěže Aš B. Nicméně zápas byl velmi dramatický a do posledních hodů 
nebyl rozhodnut. V úvodní dvojici získali hosté nečekaně velký náskok 33 bodů, domácímu borci se nedařilo. 
Pak měli domácí dvakrát pověstné štěstíčko, když vyhráli o 2 a o 3 a otočili tak na 4:2. Pro vývoj zápasu 
podstatná byla čtvrtá dvojice, ve které domácí i za průměrných 372 získali k dobru 55 bodů a otočili i celkové 
skóre. Ovšem v páté dvojici se hosté opět dotáhli a do finiše se šlo za zcela otevřeného stavu o 3 body pro 
Lomnici. Domácí finišman R.Opitz zcela nezvládl první dráhu (164) a hostující F.Průcha tak vyhrál půlku o 37 
bodů. Vše vypadalo jasně pro Aš. Ovšem R.Opitz se chytil a začal ze ztráty bod po bodu ukrajovat. V závěru 
stíhací jízdu dokonal, k velké radosti Lomnických dokonce svůj souboj vyhrál a zajistil domácím cennou 
výhru. 
 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov H 14:2  2276-2070 

FERA Jiří -  REPČÍK Miroslav 2:0  397-375 
ZVĚŘINA Josef -  WITTWAROVÁ Michaela 2:0  384-288 
FÁČ Miroslav -  ČERVEŇANSKÁ Vendula 2:0  360-301 
BASL Václav -  STRNAD Aleš 0:2  340-351 
KOŽÍŠEK Luboš -  KLIMENT Ludvík 2:0  372-342 
PEŠEK Pavel -  TUČEK Michal 2:0  423-413 
 
Šabina C neměla s Hazlovskými mladíky mnoho práce a povolila jim jedinou výhru, když si vybrala slabší 
chvilku ve čtvrté dvojici. Ovšem v tu chvíli byl již zápas rozhodnut, protože domácí po půlce vedli o 177 bodů. 
Zápas v závěru ozdobili hezkým soubojem P.Pešek a M.Tuček (423:413). 
 



- 3 - 

Jiskra Aš C -  Jiskra Hazlov G 14:2  2466-2240 

VALTR Pavel -  HELMUT Peter 2:0  425-348 
VIEWEGOVÁ Pavla -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  384-370 
BUĎKA Václav -  JARINOVÁ Klára 2:0  404-368 
BRILLOVÁ Kateřina -  BEŇO Jan (*) 2:0  433-351 
BRÁNICKÝ Jiří -  JARINOVÁ Iveta 0:2  398-426 
HURTA Martin -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  422-377 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  BEŇO Jan + TRAMPUSCHOVÁ Andrea 
 
Aš C se na zápas dobře vyspala a zahrála na domácích drahách výtečně, letošní domácí maximum si 
zlepšila hned o 120 bodů. Bylo jasné, že soupeř jim mohl jen těžko stačit. Domácí výrazněně vyhrávali a po 
dvou třetinách již měli k dobru 209 (!) kuželek. Hosté získali čestný úspěch v páté dvojici po pěkném výkonu 
své kapitánky. Ale to na jasné výhře domácích nemohlo samozřejmě nic změnit. 
 

Jiskra Aš E -  Jiskra Hazlov E 4:12  2232-2450 

BRÁNICKÁ Petra -  PŘIBYL Jiří 2:0  417-408 
JANOUSCH Petr -  SERBOUSEK Václav 0:2  385-438 
JEDLIČKOVÁ Jana -  DROZDEK Martin 0:2  330-369 
BRÁNICKÁ Zuzana -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  364-440 
JANOUSCH Martin -  HLAVOVÁ Alena 0:2  353-416 
ŠPINDER Dalibor -  ZOUFALÝ Michal 2:0  383-379 
 
Favorizovaný Hazlov E potvrdil v Aši svou úlohu a po pěkném výkonu si zaslouženě odvezl oba body. 
Domácím patřil jen úvod a závěr, a to ještě těsně. Prostřední čtyři dvojice vyhráli zcela suverénně hosté a 
dosáhli přitom dokonce dva nejlepší výkony kola. 
 

Nejlepší šestka 

  Rybárová Hana  Hazlov E 440  Jarinová Iveta  Hazlov G 426 
  Serbousek Václav  Hazlov E 438  Valtr Pavel  Aš C 425 
  Brillová Kateřina  Aš C 433  Pešek Pavel  Šabina C 423 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: WITTWAROVÁ Michaela (Hazlov H, 18520) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Aš B  9 8 0 1 118:26 2362 16 
 2. Jiskra Hazlov E  9 8 0 1 102:42 2366 16 
 3. Jiskra Šabina C  9 7 0 2 92:52 2286 14 
 4. TJ Lomnice C  9 6 0 3 90:54 2344 12 
 5. Jiskra Hazlov F  9 5 1 3 72:72 2278 11 
 6. Jiskra Aš C  9 4 0 5 72:72 2299 8 
 7. Jiskra Šabina D  9 4 0 5 69:75 2252 8 
 8. Lokomotiva Cheb D  9 4 0 5 64:80 2192 8 
 9. Jiskra Hazlov G  9 3 0 6 46:98 2118 6 
10. Jiskra Aš E  9 2 1 6 56:88 2194 5 
11. Jiskra Aš D  9 1 1 7 43:101 2200 3 
12. Jiskra Hazlov H  9 0 1 8 40:104 2191 1 
 
 



- 4 - 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  410.2 4 / 4 
 2. OPITZ Roman TJ Lomnice C  409.4 4 / 5 
 3. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  407.0 4 / 4 
 4. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D  406.1 3 / 4 
 5. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  405.4 4 / 4 
 6. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  404.0 4 / 4 
 7. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  402.5 3 / 4 
 8. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov E  402.4 4 / 4 
 9. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  401.5 5 / 5 
10. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  400.7 4 / 4 
11. FERA Jiří Jiskra Šabina C  400.1 4 / 4 
12. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  399.2 5 / 5 
13. PRŮCHA František Jiskra Aš B  398.8 4 / 4 
14. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  396.6 4 / 4 
15. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  395.5 3 / 3 
16. FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  395.3 3 / 4 
17. HURTA Martin Jiskra Aš C  395.1 5 / 5 
18. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  393.9 4 / 4 
19. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  393.0 3 / 4 
20. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  392.4 5 / 5 
21. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  391.2 5 / 5 
22. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  391.1 4 / 4 
23. KVĚTOŇ Stanislav Jiskra Šabina D  390.9 3 / 3 
24. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  390.8 4 / 4 
25. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  390.7 4 / 4 
26. JAKUPKA Petr Jiskra Aš B  389.1 3 / 4 
27. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  388.3 3 / 3 
28. KOVÁČ Petr Jiskra Šabina D  386.6 3 / 3 
29. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  386.5 4 / 4 
30. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  385.5 5 / 5 
31. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E  385.4 3 / 4 
32. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  384.6 4 / 5 
33. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  384.5 5 / 5 
34. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  383.8 4 / 4 
35. BUĎKA Václav Jiskra Aš C  383.5 5 / 5 
36. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  383.4 4 / 4 
37. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  382.5 5 / 5 
38. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  382.3 4 / 4 
39. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  381.2 4 / 4 
40. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš C  380.3 5 / 5 
41. HELMUT Peter Jiskra Hazlov G  378.1 3 / 4 
42. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  377.1 5 / 5 
43. BRÁNICKÝ Jiří Jiskra Aš C  376.3 4 / 5 
44. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  375.2 3 / 3 
45. BASL Václav Jiskra Šabina C  375.0 3 / 4 
46. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  374.2 4 / 5 
47. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  373.7 3 / 3 
48. VOLF Emil Jiskra Šabina C  373.4 3 / 4 
49. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C  373.4 4 / 5 
50. NOVÁČEK Josef Lokomotiva Cheb D  372.7 3 / 4 
51. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  372.6 4 / 4 
52. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  372.3 3 / 4 
53. JAROŠ Jiří Lokomotiva Cheb D  371.3 4 / 4 
54. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  370.1 4 / 4 
55. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  369.4 4 / 4 



- 5 - 

56. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  368.6 2 / 3 
57. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D  368.1 2 / 3 
58. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  367.6 3 / 3 
59. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  364.0 3 / 3 
60. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  363.9 4 / 4 
61. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  363.2 5 / 5 
62. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  363.2 4 / 4 
63. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  362.9 3 / 3 
64. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  362.9 3 / 4 
65. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  360.3 3 / 4 
66. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  358.5 4 / 4 
67. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D  356.5 2 / 3 
68. KINDL František Jiskra Šabina C  353.3 4 / 4 
69. PÖTZL Roman Lokomotiva Cheb D  347.2 3 / 4 
70. SOJKA Karel Jiskra Aš B  346.6 3 / 4 
71. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  345.2 4 / 4 
72. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov G  344.7 4 / 4 
73. NĚMEC Stanislav Jiskra Šabina D  342.8 3 / 3 
74. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  336.1 3 / 3 
75. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  335.1 4 / 4 
76. JARINOVÁ Klára Jiskra Hazlov G  318.8 4 / 4 
77. JEDLIČKOVÁ Jana Jiskra Aš E  314.9 3 / 4 
78. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  314.0 4 / 4 
 

Oprava 

V minulém kole se vloudila chyba do zápisu Hazlova F, kde bylo dvakrát uvedeno stejné registrační číslo. Ve 
Zpravodaji pak bylo uvedeno, že Z.Harant startoval dvakrát – na 1. a 5.pozici sestavy (což jsem přehlédl). To 
je samozřejmě nemožné – na 1.místě sestavy tedy hrál Karel Utikal  a dosáhl výkon 380 bodů. 
 
UTIKAL Karel -  BRÁNICKÁ Zuzana 0:2  380-412 
 

Další po řad 

10.kolo 

Příští víkend je pauza, pokračujeme za 14 dní. Pokud by někdo chtěl cokoli z posledních dvou kol předehrát, 
má příští víkend možnost. 
 
27.11.2005 Hazlov F – Hazlov E 14 
 Hazlov G – Aš E  

 Hazlov H – Aš C  

 Aš B – Šabina C So 14 
 Aš D – Lomnice C  

 Šabina D – Cheb D  

 

 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


